1 / 6

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2020]第 020号

关于召开2020年八项团体标准审定会议的通知

各标准起草及相关单位、委员及专家：

医用高分子制品分会2020年八项团体标准审定会议定于2020年10月26

日至28日在安徽省安庆市召开。现将有关安排通知如下：

一、 会议内容

标准审定，按以下顺序分组审定八项团体标准，分2组同时进行：

第1组审定标准目录：

1、轴索应用麻醉器械 第1部分：通用要求一次性使用无菌冲洗针

2、轴索应用麻醉器械 第2部分：阻力消失注射器

3、内窥镜配套使用器械 第1部分：通用要求

4、内窥镜配套使用器械 第2部分：一次性使用内窥镜用注射针

第2组审定标准目录：

1、无菌医疗器械初包装洁净度 第2部分：微粒污染试验方法 液体洗

脱法

2、输液、输血器具用硬质聚氯乙烯（PVC）专用料

3、输液输血器具用丙烯腈-丁二烯-苯乙烯共聚物(ABS)专用料

 2 / 6

4、一次性使用输液接头消毒盖帽

二、 参会人员

1、 分会技委会委员；

2、 起草单位及相关专家、单位等。

三、 会议时间、地点

1、 时间： 10月26日报到；27全天、28日上午会议；28日午餐后离会

2、 地点：安庆世纪缘国际酒店，安庆市宜秀区迎宾东路111号太昕广场

四、 会议费用和付费方式

1、 会议费用：1200元/人（含用餐、合住费用）；单住补差价300元/人；

2、 缴费方式：转账汇款、支付宝、微信；

3、 银行转账：

银行账户：中国医疗器械行业协会

账    号：7111 7101 8260 0053 959

开 户 行：中信银行北京知春路支行

注：本次会议开具“增值税电子发票”。

五、 其他事项：

1、 请各位委员务必准时参会。若因事无法出席的，请委员单位派代表参

加，并填写授权书（附件2），将扫描件发送至秘书处邮箱；

2、 参会回执（附件3）请于10月21日前发送至分会秘书处邮箱；

3、 疫情防控有关要求：

请各参会人员严格按照国家常态化防控的总体要求和安庆市疫情防

控有关要求，会议期间保持社交距离，科学佩戴口罩。办理入住时请配

 3 / 6

合酒店查询行程码等疫情防控有关工作。中、高风险等疫情重点地区人

员请勿参会。

4、 联系方式：

联系人：任飞飞，13717751420(同微信)；刘洪波，13910919687(同微信)

办公电话：010-68330336，13261649291

邮箱：gaofenzibest@163.com

特此通知。

附件：1、安庆世纪缘国际酒店

2、技委会委员授权书

3、参会回执

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2020 年 9 月 29日

mailto:gaofenzibest@163.com

 4 / 6

附件1：

安庆世纪缘国际酒店交通指南

天柱山机场—酒店：驾车距离9.8公里；公交站乘坐305路客运中心站

方向途径9站到达客运中心站，下车后步行947米到达

安庆火车站—酒店：驾车距离2.6公里；从火车站公交站乘坐31路公交

途径4站到达叶祠东站，下车步行517米到达

 5 / 6

附件 2：

技委会委员授权书

本人            无法出席本次会议。现授权             代表参加

中国医疗器械行业协会医用高分子制品分会标准化技术委员会于 2020年 10

月 26 日-28 日在安庆召开的 2020年八项团标审定会议，参与团标审定和投

票工作。

分会技委会委员：

（委员签字、单位盖章）

2020年 10 月     日

 6 / 6

附件 3：

中国医疗器械行业协会医用高分子制品专业分会

团体标准审定会参会回执

单位名称

单位地址

姓    名 性别 职 务 手机 邮箱 合住/单住 到会日期 离会日期

交费方式 转账汇款（     ），现场交费（     ）

注：1、离会日期请务必确认好，有变化于会前告知，以便安排酒店房间事宜；

2、回执请于 10月 21日前发送至分会邮箱。